
Министерство культуры Свердловской области 
государственное автономное учреждение 

дополнительного образования Свердловской области 
«Детская школа искусств города Серова»

(ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»)

ПРИКАЗ

30 декабря 2022г. № 61 ОД
г. Серов

О проведении процедуры самообследования учреждением по итогам 2022 года

В соответствии с п.З ч. 2 ст. 29, п. 13 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией», постановлением 
Правительства РФ от 10.07.2013г. № 582 «Об утверждении правил размещения на 
официальном сайте образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 
организации, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
10.12.2013г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218 и на основании Устава в целях 
подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и 
открытости информации о деятельности ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» за 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2 .

3.

4.

5.

6.

7.

Провести самообследование в ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» за отчетный период с 
01 января 2022 года по 31 декабря 2022 года в соответствии с планом. Обобщить 
полученные результаты и на их основе сформировать отчет о самообследовании 
учреждением в срок до 01 апреля 2023 года.
Для самообследования и подготовки отчета создать и утвердить комиссию по 
проведению процедуры самообследования в составе 7 человек (Приложение № 1) 
Утвердить график проведения самообследования в ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» 
(Приложение № 2)
Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в 
срок до 30 марта 2023 года (ответственный -  заместитель директора по УВР 
Лежнина О.Г.).
Разместить отчет о результате самообследования в опубликовать настоящий приказ 
и отчет о результатах самообследования в информационно-телекоммуникационных 
сетях, в том числе на официальном сайте ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» в сети 
«Интернет» в срок до 18 апреля 2023 года (ответственный -  ответственный за 
ведение сайта Парфёнов М.В.).
Предоставить отчет о результате самообследования ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»
с сопроводительным письмом уч 
области в срок до 20 апреля 20. 
УВР Лежнина Оксана Геннад 
Контроль за исполнением на<

Директор Г АУ ДО СО «ДШИ г. Се

С приказом ознакомлены; 
Лежнина О. Г. (y j'r  
Парфёнов М.В. ,

ч /
l A '

инистерства культуры Свердловской 
енный- заместитель директора по

ляю за собой.

И.В. Вепрева


